ГОСТОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
 03.11.2020

    №30/152
п. Гостовский
Об утверждении земельного налога
В соответствии с положениями главы 31 Налогового кодекса Российской Федерации Гостовская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение о земельном налоге. Прилагается.

2. Решения Гостовской сельской Думы:

от 29.11.2005 № 2/19 «О земельном налоге»; от 28.09.2006 № 12/71 «Об изменении решения Гостовской сельской Думы от 29.11.2005 № 2/19 в части 2 Положения о земельном налоге»; от 29.11.2010 № 24/124 «О внесении изменений в решение Гостовской сельской Думы от 29.11.2005 № 2/19 «О земельном налоге»; от 25.04.2011 № 28/140 «О внесении изменений в решение Гостовской сельской Думы от 29.11.2005 № 2/19 «О земельном налоге»; от 03.04.2012 № 38/182 «О внесении изменений в решение Гостовской сельской Думы от 29.11.2005 № 2/19 «О земельном налоге»; от 17.04.2014 № 15/68 «О внесении изменений в решение Гостовской сельской Думы от 29.11.2005 № 2/19 «О земельном налоге»; от 19.11.2014 № 18/86«О внесении изменений в решение Гостовской сельской Думы от 29.11.2005 № 2/19 «О земельном налоге»; от15.03.2016 № 30/140 «О внесении изменений в решение Гостовской сельской Думы от 29.11.2005 № 2/19 «О земельном налоге»; от 30.05.2016 № 31/154 «О внесении изменений в решение Гостовской сельской Думы от 29.11.2005 № 2/19 «О земельном налоге»; от27.01.2017 № 37/177 «О внесении изменений в решение Гостовской сельской Думы от 29.11.2005 № 2/19 «О земельном налоге»; от 21.11.2019 № 20/103«О внесении изменений в решение Гостовской сельской Думы от 29.11.2005 № 2/19 «О земельном налоге»;

считать утратившими силу с 01.01.2021 года.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года за исключением подраздела 3.1. раздела 3 Положения.

4. Установленный настоящим решением подраздел 3.1 раздела 3 Положения вступает в силу с 1 января 2021 года и будет применяться в отношении налогоплательщиков – организаций, начиная с уплаты налога за 2020 год.

5. Настоящее решение опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Гостовского сельского поселения.
Председатель Гостовской

сельской Думы

А.Л.Обадин
Глава Гостовского

сельского поселения

Л.А.Сивкова